In nomine domini amen Anno nativitatis eiusdem millesimo centesimo quinquagesimo primo Indid quia die Jouis primo mense
 decembris in broletro lauden pntibz dno orio tyono jurpico dno paulo r francesehmo frabz de capetis auidi laude
 testibz Vogz r Vocatus ad hec et pntz r ofend p scdo noct pmo de ghsulfo notz auid laude Ibi Johanneus
 de fuwraga filius qdam dñi vicenay de fuwraga auid laude fecit venditio tradit r datur ad pnt et iure pnt
 et tota sui iurcess libam et expediam ab omi honore r grauame facta qdiao censu r iurture pntam dandis altan ut
 faacn seu eam sublanen in ofaficu cagamofa filiu qdam dñi octonis cagamofa. quem laude nre hntant in loco de
 casali pusterlengow epatus laude ibidem pntem. recipiente r ementem Notam et spcat. de pntz dignitate plus mundus r de
 arator fac in titor loca si de casali pusterlengow epat laude in arata Vbi dir ad bodru chor ab vna pte gaspari de
 lapusterla ab alia vna ab alia pleb de casali r ab alia fut de ougnaghis r de pnt dignitate r arator fac in
 titor loca si de casali r arata Vbi dicit ad predam chor ab vna pte oron de timbio ab alia
 ab alia cebaldi de gauayo siue hrd ei r ab alia fossati arche. ut alie in pntis duabz pccis tte sint chor venior. Et si
 aratu et in hys chor no noccat pnta ulcari h semp stot ulcari alijs chor venior. Qua aut venditio tradit r datur ad
 pnt et iur pnt r tota sui iurcess libam et expediam ut sup fecit dñs Johanneus venditor in sñm mafico emptore p pnt et
 mnto snto r opleto iur eos libi snt et solidor octo ipz Quos den siue quod pau p pnta venditio integra r datur ut sup
 dñs Johanneus venditor ofamifestauit ofess r ofend fut ibid se huisse r recepisse adto mafico emptore in pnta numdata
 tenues excepit dñs venditor no hnt recepto datur r ei numdate tota dnt pnta qnt ob hanc venditio integra scam r spoy
 numdat r recepisse fut ac no datur r solua pay si r no fut de venditio integra ut sup et infra doli mali qdicit snt ca r acc
 infam r omi pbaet ingratum Ita q dñs Johanneus venditor no possit aliquo tpre dicere oponē nec alegare se fore deceptu
 indimidia h ultra dimidia iust pay venditio integra pnt. Vando expsse iuri dicit q sigs fuerit decepti indimidia ut ultra
 dimidia iust pay q resindat r resindi possit ille tract. Et ita q amodo inantea datur emptor r ei hrd r au dedent hnt
 tenere gaudere r possi vti r fruy debeat pntam venditio integra r datur vna cum accessu ingss regss simbz. Vsbz et iur
 orbz suis superior et inferior sicut sup et infra legit. m. m. Et face de ea venditio integra r datur iur pnt noie qd d voluerit
 snt gaudio r molestia da venditor r cuilibz alijs pntone. Consciente r affirmante sntem dno venditore se nulli alijs pntone pntam
 venditio integra r datur vendidisse donasse alienasse obligasse nec pign n m sto emptori expnti oractu p sto accepto pao Consti
 tuente dno venditore se possi ut n pntam venditio integra r datur noie datur da emptor donec id emptor ingss fuerit et
 accepit corporale possess r tenuta pntem venditio integra r datur Et ei emptori datur venditor dedit r accessit plena r puram
 licentia auctor potenta et barlia Inramdi et stan accipien et tenen corporale possess et tenuta pntem venditio integra et
 datur Quam quandoqz voluerit idem emptor sua pnta auct et motu libe possit ingredi accipe r tenē. Transfereute dno
 venditore in eum emptore. omē dñum tenuta r possess dnt integra venditio r datur. Et illico datur venditor omi dno
 tenente r possess tota dnt venditio integra r datur et oi iura ad fact r retend sibi quoqz modo r titulo spectam r pntenti i
 ea et p ea venditio integra expsse tenuerunt in manibz et pote da emptor ibidem pntis recipien r stipulis et se ipm ven
 ditorem absente fecit. Et ei emptori datur venditor dedit cessit atqz mandauit oia sua iura omelaz suas acc. fact
 retene. Explicat valles r directas reales psonales mezas mistas r vpoth. que r quas hiebat. et ei quomlibz pntebat
 et spectabat i ea r p ea venditio integra et qnta oem psona p ea. Et fecit r ofituit datur venditor snt emptore pnt
 legitim in hac venditio integra tamq in rem suam pntam Ita ut in omibz et p oia datur emptor in locu r ius da vendi
 toris succedat et sit. Et ita ut pntis r ei hrd r au dedent sic cu effectu et orbz illis modis et eisdem iur. acc. r
 retend r replicat possit agere can vti. epape. expiri et se tuen tenē et possidere in rem r in psona petere r expi
 qbz r sicut potat r possit datur venditor ante hanc venditio integra i ea r p ea venditio integra. et tte pntis datur
 Johanneus venditor sto ofafico emptori pnta stipuli r recipienti obligan ei se r oia sua boa pntia r fut pnt q pntio
 et omi tpre defendet. dispillabit. guarentabit. auctorizabit r manutenebit. stam venditio integra. sto ofafico emptori
 et ei hrdibz. ab omi psona r pntone coi collegio r vniuersitate qntadican. Vsqz Imperiu cum Inagendo q in se defenden
 sicut p tpre dnta venditio fuerit meliorata aut plus valuerit sub extimad Inosimili loco Vsqz Imperiu. Et Insuy
 datur Johanneus venditor iur corporali tactis scriptur. pntis manibz. ad sta dei euagla. pnta oia r singula vera et rea
 pntio r oi tpre attendere r obsuare. rata grata r firma r stabilla hnt r tenere. r illo tpre no orafacit n venire
 p se n p sub missam psona aliqua causa ut Ingenio de iure n de sco sub obligat pmissa oim bonoz suoz r pena
 respecta tota dampni r oim expen in lite r extra quomodolibz occurrenau pntis ut aliquo pntio. orbz pntis expen
 da venditor

Ego Perinus de ghsulfo notz palat auid laude hys iur pnt et pntis notz ofend r me pnt

Ego Florus alonud notz public auid laude hys iur pnt r rog hoc iur pnt empce tradam r pnt

Marzio 5 (19)

Handwritten text in a historical German script, likely a legal or administrative document. The text is densely packed and covers most of the page.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or a concluding statement.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or a concluding statement.

(11) 200000

In nomine domini amen. Anno natiuitatis eiusdem millesimo centesimo quinquagesimo primo Indid quia die iouis primo mensis
 Decembris in broleto lauden pntibz dno orio tyono iurisco dno paulo r franco schmo fratri de capeto aulibz laude
 testibz Rogo r Vocatus ad hoc et pnter r osend p scdo not pmo de ghrulfo not auct laude Ibi Johannes
 de fuwraga filius adam dmi vicenay de fuwraga auct laude fecit vendit tradid r dant ad pnt et iure pnt
 et tota sui iurcess libam et expedita ab omi honore r grauamie fiero qdaco censu r iurture pntan dandis aliam ut
 facen seu eam sublanen in ofactiu cagamosu filiu adam dmi octonis cagamosu. cuem laude nre hiranen in loco de
 casali pusterlengow epatus laude ibidem pntem. recipiente r ementem Notariu et scali de pnta viginti sex plus mundie tte
 arator fac in titor loa si de casali pusterlengow epat laude in arata vbi dir ad bodriu chor ab vna pre gaspari de
 lapusterla ab alia vna ab alia pleb de casali r ab alia huc de ougnaghis It de pnta viginti tte arator fac in
 titor loa si de casali r arata vbi dir ad predam chor ab vna pre won de tmbio ab alia
 ab alia cebaldi de gauazo siue fridi ei r ab alia fossati curche ut alle in pntas duabz pecis tte sine chor venior. Et si
 eratu eet in hys chor no nocent pnta ulcari h semp stet ulcari alijs chor venior. Qua aut vendit tradid r dant ad
 pnt et iur pnt r tota sui iurcess libam et expedita ut sup fecit dno Johannes venditor in stn mafietu emptore p pao et
 mero finco r opleto int eos tibi sex et solidos octo ipa Quos den siue quod pau p pnta vendit integra r dato ut sup
 dno Johannes venditor manifestauit ofess r ostendit fuit ibid se fuisse r recepisse adto mafietu emptore in pnta numata
 tenet excepit dno venditor no hnt recepisse dare r ei numate tota dte pnta ob hanc vendit integra stam r spey
 numate r recepisse fute ac no dant r solua pay si r no fte dte vendit integre ut sup et infra doli mali qd dnt sim ca r acc
 infam r omi pbaet ingratum Ita q dno Johannes venditor no possit aliquo tpre dicere opponere nec alegare se fore deceptu
 Indimidia n ultra dimidia iust pay vendit integre pnta vendit expisse iuri dnt q sigs fuerit decept Indimidia ut vltra
 dimidia iust pay q resindat r resindi possit ille aract. Et Ita q amodo inantea dno emptor r ei fridi r au dederit hnt
 tenere gaudere r poss. Ita r fruy debeat pntam vendit integra r dant vna cum accessu ingss regss simbz vlibz et iur
 oibz suis superior et inferior sicut sup et infra legit. m. m. Et fute de ea vendit